
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
05.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
749 

 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 20.09.2021 № 634 «Про заходи, пов’язані з 
організацією перевезень пасажирів на автобусних маршрутах загального 
користування» 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи Положення про Управління транспорту та зв’язку 
Запорізької обласної державної адміністрації, затверджене розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 16.06.2021 № 401 (зі змінами), у зв’язку з 
кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 20.09.2021 № 634 «Про заходи, пов’язані з 
організацією перевезень пасажирів на автобусних маршрутах загального 
користування». 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 

 


